
 

 

 

ประกาศสภาเทศบาลตำบลหนองไผ่ 
เร่ือง  เรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลหนองไผ่ 
สมัยสามัญ  สมัยที่ 4  ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๔ 

*************************************************************************************** 
  ตามมติที ่ประชุมสภาเทศบาลตำบลหนองไผ่  สมัยสามัญ สมัยที่ ๑ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๔       
ครั้งที่ 1 เมื่อวันที่ 11 พฤษภาคม 2564 ได้กำหนดวันเริ่มต้นการประชุมสภาเทศบาลตำบลหนองไผ่ สมัยสามัญ 
สมัยท่ี 4 ประจำปี พ.ศ. 2564 ต้ังแต่วันท่ี 1 ธันวาคม – 30 ธันวาคม ๒๕๖๔ มีกำหนดไม่เกิน ๓๐ วัน  

  ดังนั้น  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  ๒๕ แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ.๒๔๙๖ และ
แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ ๑๔) พ.ศ.๒๕๖๒ ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภา
ท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๔๗ และแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ ข้อ ๒๒ จึงเรียกประชุมสภาเทศบาลตำบล
หนองไผ่ สมัยสามัญ สมัยที่ 4 ประจำปี พ.ศ.๒๕๖๔  ตั้งแต่วันที่ 1 ธันวาคม – 30 ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๔                  
มีกำหนดไม่เกิน ๓๐ วัน  

  จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยท่ัวกัน 

ประกาศ ณ วันท่ี   1  เดือน ธันวาคม พ.ศ.๒๕๖๔ 

 

 

 

                        (นายหนูพัด  นินทราช) 

                        ประธานสภาเทศบาลตำบลหนองไผ่ 

 

 

 

 

 


